
TÜRKİYE İŞ KURUMU GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE
(Kayseri Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü)

        Kamu Kurum ve Kuruluşlarına İşçi Alınmasında Uygulanacak olan Usul ve Esaslar Hakkındaki
Yönetmenlik kapsamında Belediyemiz bünyesinde istihdam edilmek üzere, yazımız ekinde belirtildiği
gibi 11 Beden İşçisi(Temizlik), 17 Park Temizlik İşçisi ve 2 Beden İşçisi (Genel) olmak üzere
toplam 30 kişilik mevsimlik işçi alımı öngörülmüştür.
        Bu anlamda Mevsimlik İş denilince 06 Temmuz 2022 döneminden başlamak üzere sınırlı ve
süreli olarak yıl sonuna kadar iş planlaması yapılmıştır.

1.  Beden İşçisi(Temizlik) pozisyonlarında çalıştırılması düşünülen adaylar belediye hizmetlerinin
bahar mevsiminin gelmesiyle cadde, sokak, meydan, okul, ibadethane, sağlık merkezleri,  kamu
binaları vb. gibi yerlerde mevsim şartlarına göre yapılması planlanan yol, kaldırım, bina vb. kas
gücü kullanarak kürek, el arabası ve sokak süpürmesi gibi yapılacak genel temizlik ve bakım 
işlerinde çalıştırılacaklardır.

2.  Beden İşçisi(Genel) pozisyonlarında çalıştırılması düşünülen adaylar belediye hizmetlerinin bahar
mevsiminin gelmesiyle cadde, sokak, meydan, okul, ibadethane, sağlık merkezleri,  kamu binaları
vb. gibi yerlerde mevsim şartlarına göre yapılması planlanan yol, kaldırım, bina vb. kas gücü
kullanarak yapılacak temizlik, bakım ve onarım işlerinde çalıştırılacaklardır.

3.  Park Temizlik İşçisi pozisyonlarında çalıştırılması düşünülen adaylar belediye hizmetlerinin bahar
mevsiminin gelmesiyle halka açık kamusal alanları (cadde, sokak, meydan, okul, ibadethane,
sağlık merkezleri,  kamu binaları vb.) mevsim şartlarına göre yapılması planlanan yol, kaldırım,
bina vb. kas gücü kullanarak yapılacak temizlik, bakım ve onarım işlerinde çalıştırılacaklardır.
        Bu nedenle diğer yıllarda da faaliyetlerimizin devamı için yukarda bahsedilen iş
pozisyonlarında mevsimlik işçi çalıştırılması planlanmıştır.
        Bu husus ile ilgili İşgücü İstem Formu, İş Kolu, Meslek Pozisyonu ve Öğrenim Durumu
düzenlenerek yazımız ekinde sunulmuştur.
        Kurumunuzca ekte gönderilen formlar incelenerek, anılan Yönetmeliğin 9. Maddesi
gereğince ilan edilmesini ve başvuran adayların tarafımıza bildirilmesini talep etmekteyiz.
Belediyemizce gerekli şartları taşıyan adayların tespit edilmesi ve bu adayların asil ve
yedek olarak belirlenmesi için 30.06.2022 günü saat 10:00'da Belediyemiz Meclis Salonunda
Kayseri 9. Noteri huzurunda yapılacak olan çekiliş Belediyemizin www.talas.bel.tr web adresi
üzerinden canlı olarak yayınlanacaktır. Kura çekimine katılacak olan aday listesinin Belediyemize
gönderilmesi hususunu;
        Bilgilerinize arz ederim.
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Belediye Başkanı a.
Belediye Başkan Yardımcısı

Ek:
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